2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 4.1-33
摆动气缸 DSR/DSRL
�多种安装方式
�摆角无级可调
�附件范围广
符合 ATEX指令的特定型式，
可用于有潜在爆炸危险的工作
环境

叶
片
式
驱
动
器
4.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 4.1-43
摆动气缸 DSR/DSRL
技术参数
订货数据
摆动气缸 结构特点 ∅
[mm]
代号 型号
DSR-…-P
带中心轴 10 33 297 DSR-10-180-P带中心轴
12 11 909 DSR-12-180-P
16 11 910 DSR-16-180-P
25 11 911 DSR-25-180-P
32 11 912 DSR-32-180-P
40 13 467 DSR-40-180-P
DSRL-…-P-FW
带空心法兰轴 10 33 296 DSRL-10-180-P-FW带空心法兰轴
12 30 654 DSRL-12-180-P-FW
16 30 655 DSRL-16-180-P-FW
25 30 656 DSRL-25-180-P-FW
32 30 657 DSRL-32-180-P-FW
40 30 658 DSRL-40-180-P-FW
摆
动
气
缸

摆动气缸 DSR/DSRL
附件
脚架安装件 HSR-…-FW
材料：
钢
尺寸和订货数据
适用直
径∅
[mm]
B1 B2 D1
∅
H13
D2 D10 H1 H2 L1 L2 L3 N1 CRC1) 重量
[g]
代号 型号
10 53.5 43 3.5 2 20 4 53 11 17 21 34 2 61 33 317 HSR-10-FW
12 64 52 3.5 2 22 4 63 11 17 21 40 2 87 30 923 HSR-12-FW
16 77 63 5.7 2 24 5 71 14 22 26.5 44 2 170 30 924 HSR-16-FW
25 97 80 6.8 3 28 5 76 16 28 34 47 2 235 30 925 HSR-25-FW
32 129 105 8.8 4 42 8 108 20 34 43 66 2 660 30 926 HSR-32-FW
40 159 130 8.8 5 52 8 134 25 42 52 81 2 1,040 30 927 HSR-40-FW
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
法兰安装件 FSR
材料：
压铸铝合金
1 定位销的最大长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
[mm]
B3 B4 D3
∅
最小
D4 D5
∅
H13
D6
∅
H13
H3 L4
最大
N2 R CRC1) 重量
[g]
代号 型号
10 28 46 13 M3 3.4 6.5 7 2 20 18 2 22 34 480 FSR-10
12 31 54 17 M3 3.4 6.5 7 2 22 20.5 2 32 14 658 FSR-12
16 35 62 19 M4 4.5 8.5 8 2 26.5 23.5 2 50 13 236 FSR-16
25 40 76 21 M5 5.5 10.4 8 2.5 29 27 2 70 13 237 FSR-25
32 56 100 32 M6 6.6 12.4 12 2.5 42 36 2 180 13 238 FSR-32
40 72 120 37 M8 9 16.4 14 4 52 46 2 300 14 655 FSR-40
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
摆
动

精制铝合金，阳极氧化
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直
径∅
[mm]
B5 D4 D5
∅
H13
D7
∅
f8
D8 D9 L5 L6 L7 CRC1) 重量
[g]
代号 型号
10 21 M3 3.4 11 30 12 22 3 1.6 2 10 32 798 FWSR-10
12 25 M3 3.4 14 35 15 25 3 3 2 19 14 659 FWSR-12
16 28 M4 4.5 16 40 17 28 5 3 2 30 13 239 FWSR-16
25 35 M5 5.5 20 50 23 38 8 3 2 70 13 240 FWSR-25
32 45 M6 6.6 28 60 28 48 10 4 2 120 13 241 FWSR-32
40 54 M8 9 36 70 38 60 11 5 2 240 14 656 FWSR-40
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
摆
动

2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 4.1-47
摆动气缸 DSR/DSRL
附件
安装组件，用于终端位置感测
WSR-10/12-K
材料：
钢
1 微型开关 S-3-BE-SW 2 微型开关 S-3-BE
尺寸和订货数据
适用直
径∅
[mm]
B H1 H2 L3 CRC1) 重量
[g]
代号 型号
10 15 1 22.2 47 2 33 414 WSR-10-K
12 15 1 25.1 53 2 15 686 WSR-12-K
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
安装组件，用于终端位置感测
WSR-12…40
材料：
钢
1 气动限位阀 2 电限位开关
尺寸和订货数据
适用直
径∅
[mm]
B1 B2 B3 H1 H2 L2 L3 CRC1) 重量
[g]
代号 型号
12 5.8 23.4 4 1.5 23 14 79 2 12 15 684 WSR-12
16 10 26.5 4.5 1.5 29.8 19 84.5 2 23 14 874 WSR-16
25 12 29 2 1.5 38 24.5 90 2 26 14 796 WSR-25
32 12 29 2 1.5 49.2 40.5 107 2 29 14 960 WSR-32
40 12 29 2 1.5 68.7 52 118.5 2 32 14 961 WSR-40
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
摆
动

WSR-…-J
(用于 M8螺纹接近传感器)
WSR-…-J-M5
(用于 M5螺纹接近传感器)
材料：
钢
3 电感式传感器
尺寸和订货数据
WSR-…-J
适用直
径∅
[mm]
B4 H3 H4 L4 L5 CRC1) 重量
[g]
代号 型号
16 13 1.5 35 52 27 2 12 14 873 WSR-16-J
25 13 1.5 43.1 52 34 2 17 14 799 WSR-25-J
32 13 1.5 54.3 64 48 2 18 14 962 WSR-32-J
40 13 1.5 76.3 80 60 2 24 14 963 WSR-40-J
WSR-…-J-M5
适用直
径∅
[mm]
B4 H3 H4 L4 L5 CRC1) 重量
[g]
代号 型号
10 8 1 25.4 30 20 2 6 33 413 WSR-10-J-M5
12 8 1 28.3 34 24.5 2 10 15 685 WSR-12-J-M5
16 8 1 34.9 38 27 2 78 15 931 WSR-16-J-M5
25 13 1.5 43 52 34 2 17 15 932 WSR-25-J-M5
32 13 1.5 54.3 64 48 2 25 15 933 WSR-32-J-M5
40 13 1.5 76.3 80 60 2 30 15 934 WSR-40-J-M5
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
摆
动